determinaba aun cuando recogía diversos conceptos que habrían de tenerse 
en cuenta en la indemnización (silla de ruedas, medicamentos, gastos para 
un viaje a Roma que no pudo realizar, cuidado de un familiar en situación 
de dependencia. Por escrito posterior concretó su cuantía en dieciséis mil 
trescientos euros (16.300 €). Solicitaba además, la citación del agente de 
Policía Municipal que la auxilió para testificar en relación a los hechos. 

Acompaña a su escrito diversa documentación médica, fotografías del 
lugar de los hechos, un formulario de alquiler de productos de asistencia al